Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017  № 1754
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.05.2017 №1320
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпрограммой «Молодежь – инвестиции в будущее города Чебоксары» муниципальной программы города Чебоксары «Развитие образования» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4438, и постановлением администрации города Чебоксары от 27.05.2015 №1788 «Об утверждении Положения о конкурсе молодежных проектов и инициатив» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.05.2017 №1320 «О проведении конкурса молодежных проектов и инициатив в 2017 году» следующие изменения:
в пункте 1 слова «со 02 по 12 июня 2017 года» заменить словами «с 11 по 20 сентября 2017 года»;

в пункте 3 слова «с 8 часов 00 минут 02 июня 2017 года до 17 часов 00 минут 12 июня 2017 года» заменить словами «с 8 часов 00 минут 11 сентября 2017 года до 17 часов 00 минут 20 сентября 2017 года».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю.Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары
        А.О. Ладыков

040-6